РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ  УЖУРСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2022г.                                   п.Приреченск                                       № 56

О внесении изменений в постановление № 65 от 31.07.2017 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости на территории Приреченского сельсовета»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Приреченского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости на территории Приреченского сельсовета»:
      2. В разделе 2   пункта 2.5 изложить в  следующей редакции:
«2.5. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 10 рабочих дней со дня поступления заявления».
      3.  Признать утратившим силу постановление администрации Приреченского сельсовета от 03.09.2018 № 46 «О внесении изменений в постановление № 65 от 31.07.2017 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости на территории Приреченского сельсовета»»»
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за главой Приреченского сельсовета.
      5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Приреченские вести» и на официальном сайте администрации Приреченского сельсовета Ужурского района Красноярского края в сети Интернет https://prirechenck.ru»».

И.о. главы
[bookmark: _GoBack]Приреченского сельсовета                                                           Н.В. Паркина